令和６年８月１６日

お取引先様各位

群青 P作曲事務所

代表 若泉 樹生

営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊所ではこれまで「音楽で世界中の夜を明けて幸せにする」をコンセプトに

皆様に支えて頂きながら、様々な活動と挑戦を続けて参りましたが

この度、運営困難と環境変化に伴い、今後はできる範囲で運営を継続する運びとなりました。

つきましては、営業時間を下記のとおり変更させて頂きます。

また併せて大変恐縮ではございますが、ご依頼頂ける際は予めご了承頂いた上で

お時間に余裕をもってご連絡くださいませ。

尚、別の仕事（雇用）との関係上、環境やご依頼内容によっては承れない場合もございます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更日  令和６年８月２４日（土）～

2. 営業時間 ※別の仕事（雇用契約）のシフトに準ずる

【変更前】稼働２０時間×週６日 / 例.納品スピード：インスト１曲 ≒ 最短１日

【変更後】稼働４時間×週５日 / 例.納品スピード：インスト１曲 ≒ 最短７日

以上